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Pedido: 747648 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente:
* Telefone: 41 30247676
Balaroti
Descricao
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

Loja: 40 Tipo:

100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION GR

100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
GRAFITE

100444 - MODULO TOMADA CARREGADOR USB
ORION 2.0 1A 127/220V GR

100478 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

2 Vendedor: 8233 - Simone

100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION GR

100407 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION GR

100478 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-04-2023

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-04-2023

Tamanho

10A

20A

4x2

4x2

10A

10A

4x2

4x2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

03.265.505/0001-76 - SANEWAL ENGENHARIA CONSUT E SAN LTDA

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 09/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/04/2023 1440

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,87 0,00 15,87
24,60 0,00 24,60
120,13 0,00 120,13
7,89 0,00 7,89
2,27 0,00 2,27
15,87 0,00 31,74
24,89 0,00 24,89
7,89 0,00 7,89
2,27 0,00 2,27




Pedido: 747648 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA Data Emissdo: 09/04/2023

03.265.505/0001-76 - SANEWAL ENGENHARIA CONSUT E SAN LTDA Hora Emiss&o: 14:41

= " Cliente: .
Balaroti Telefone: 41 30247676 Valido até: 09/04/2023 1440
Adsulcasaiepn mlons Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Péglna 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 237,55

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



